
UCHWAŁA NR XII/86/2025 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1135) Rada 

Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§1. Na wniosek Wójta Gminy Gronowo Elbląskie powołuje się Panią Monikę Waszczyszyn 

na stanowisko Skarbnika Gminy Gronowo Elbląskie z dniem 01 sierpnia 2025 roku. 

 

§2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z Urzędem Gminy Gronowo Elbląskie  

z dniem określonym w § 1. 

 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika 

Gminy Gronowo Elbląskie, w związku z podjęciem uchwały przez Radę Gminy Gronowo 

Elbląskie uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy Gronowo Elbląskie. Stosunek pracy 

Skarbnika Gminy zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych nawiązuje się na podstawie powołania. Zgodnie z art. 18 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym , powołanie Skarbnika 

dokonywane jest na wniosek Wójta i należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. Wobec 

powyższego, Wójt Gminy Gronowo Elbląskie złożył ustny wniosek do Rady Gminy Gronowo 

Elbląskie o powołanie na wyżej wymienione stanowisko Panią Monikę Waszczyszyn. Pani 

Monika Waszczyszyn posiada kwalifikacje, aby objąć to stanowisko wymagane art. 54 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione.  


		2025-06-26T08:56:41+0200
	Krzysztof Wojciech Dorosz




